
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 116/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 18 września 
2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin 
stanowiącego załącznik do Uchwały XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z 7 września 2017r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W treści załącznika nr 1 do zarządzenia nr 116/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
18 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin 
wprowadza się następujące zmiany: "w punkcie 1 załacznika termin zakończenia naboru 19 października 
2020 r. zastępuje się terminem 3 listopada 2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

Id: 741794F6-8B70-4BD3-98F5-89576ECC8061. Przyjęty Strona 1




